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REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                        

MINISTRIA E FINANCAVE








Formulari i Aplikimit
Autoriteti : Bordi i Çështjeve të Mira


PËRMBLEDHJE (max 1 faqe) 

	Titulli i Projektit 
	 Plotësohet nga Aplikuesi



	Fusha / programi ku aplikohet

(Ju lutemi specifikoni / përshkruani fushën ku aplikohet projekti juaj);
	 Ju lutem specifikoni



	Shtrirja e Projektit


	Specifiko Rajonin(et) , qytetin(et), fshatin(trat)  ku do të zbatohet projekti brenda territorit të Republikës së Shqipërisë

	Kohëzgjatja e projektit 
	Viti fiskal për projektet afatshkurtra mban në konsideratë që tërësia e projektit të fillojë dhe të mbarojë (dorëzohet) gjatë periudhës Janar - Dhjetor 2016. 

Viti fiskal për projektet afatgjata mban në konsideratë që tërësia e projektit të fillojë dhe të mbarojë (dorëzohet) gjatë periudhës Janar 2016 - Dhjetor 2018. 
Të shënohet nga Aplikuesi kohëzgjatja e projektit.

	Emri i Aplikuesit

	

	Statusi ligjor

(së bashku  me ndryshimet që kanë pësuar aktet themelore të organizatës, duke bashkëngjitur vendimet përkatëse të gjykatës)
	Numri  i Vendimit dhe
Data e regjistrimit në Gjykatë;

	
	NIPT-i

	
	Emri i Bankës

Numri IBAN

Nr. i Llogarisë Bankare (në lekë)

	Partnerët në projekt (nëse ka)
	Emrat e organizatave partnere në projekt 


	Kontribute të tjera

	Buxheti i kërkuar

	Shuma e kërkuar nga “Fondi për cështjet e mira”
	Shuma e kërkuar nga Fondi për cështjet e mira”në  %

	
	
	Shuma e kontributeve të tjera në  %

	Buxheti total
	

	Kohëzgjatja e zbatimit të Projektit
	< Muajt >


	Kontaktet e aplikantit

	Adresa Postare
	

	Telefoni fiks
	

	Numri i celularit
	

	Numri i Fax 
	

	Personi i kontaktit për projektin
	
	

	Adresat e e-mail 
	

	Adresa e Faqes Zyrtare në Internet (nëse ka)
	


1. Përshkrimi i Projektit (max. 1 faqe)

	Titulli i projektit
	

	Synimi/Qëllimi i Projektit 
	

	Aktivitetet e Planifikuara 
	

	Rezultatet e pritshme 

a. Indikatorët sasiorë

b. Indikatorët cilësorë
	


2. Informacion për Aplikuesin (max. ½ faqe)

	Emri i aplikantit
	

	Adresa zyrtare 
	

	Telefon, Fax, E-mail
	

	Faqja zyrtare në Internet
	

	Punonjesit e përhershëm të Aplikuesit
	

	Emri, pozicioni dhe kontaktet (telefon, e-mail) të partnerëve në projekt si dhe një resume të shkurtër të punës së tyre / nëse ka
	

	Drejtori ekzekutiv / Përfaqësuesi zyrtar
	

	Konfirmoni nëse keni ose jo aktualisht projekt të financuar nga buxheti i Shtetit dhe/ose Bordi i Çeshtjeve të Mira
	


3. Pajtimi me qëllimet/synimet e programit (max 1 dhe ½ faqe)

a. Qëllimi kryesor i projektit dhe lidhja me qëllimet e programit

b.  Qëllimet/objektiva specifike

c. Nevojat/kërkesat për zbatimin e projektit (Cila është nevoja/kërkesa e   përgjithshme dhe pse ju vendosët të zbatoni një projekt të tillë? Marrëdhënia e projektit me misionin e organizatës suaj)

4. Kapaciteti i aplikantit (max. 1 faqe)

Projekte të zbatuara nga aplikanti (listo të gjitha projektet në 3 vitet e fundit, nese ka)

	Emri i projektit dhe numri i kontratës
	

	Donatorët dhe kontaktet përkatëse, nëse ka
	

	Aktivitetet kryesore
	

	Kohëzgjatja e projekteve
	

	Buxheti i secilit projekt dhe kontributi i dhënë nga aplikanti
	


5. Aktivitetet e propozuara për zbatimin e projektit

5.1 Kalendari i aktiviteteve; Vendi i zbatimit; Përfituesi/target grupi 

	Emri i aktivitetit
	Vendi i zbatimit
	Përfituesi / Target grupi

	
	
	
	Muaj

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


5.2 Si do të organizoni secilin lloj aktiviteti? Metodologjia dhe monitorimi                              

(max. 1/2  faqe)

5.3 Ekipi i propozuar-ekspertët/manaxheri përgjegjës për zbatimin e projektit



(max.1/2 faqe)

5.4 Si do t’i bëni publike rezultatet?


(max.1/2 faqe)

6. Efektshmëria dhe qëndrueshmëria e rezultateve

6.1 Lidhja midis rezultatave dhe qëllimit e objektivave specifike të projektit me aktivitetet e parashikuara (max. ½ faqe)

	Aktiviteti
	Rezultatet specifike të pritëshme
	Si do të ndihmojë të arrini objektivat specifike të projektit

	
	
	

	
	
	

	
	
	


6.2 Efektet afatgjata dhe qëndrueshmeria e rezultateve (max. ½ faqe) 

Aplikuesi / Përfaqësuesi Ligjor i Aplikuesit



Vendi: _______________










Data: ________________

_____________________

Firma, Vula

7. FORMULARI I BUXHETIT
	ZËRAT
	Njësia
	Sasia
	Kosto
për njësi

(në LEK)
	Vlera
për zë
	I - Shuma e kërkuar nga Bordi I Çështjeve të Mira
	II - Kontribut i siguruar nga  Aplikanti  / Partnerë

të tjerë
	TOTAL

(I+II)
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	0

	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	
	

	(a) Shuma e shpenzimeve të planifikuara* të Projektit
	
	
	
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	(b) Kosto të paparashikuara** (5%)
	
	
	
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	(c) TOTAL ( a+b)
	
	
	
	0
	0
	0


* Ju lutemi jepni arsyetimet tuaja për secilin prej zërave dhe nënzërave të buxhetit që do të plotësoni. 

** Llogaritja dhe pasqyrimi për “Kostot e Paparashikuara” është opsional, në varësi të parashikimit të secilit aplikant. Në rastet kur plotësohet, “Kostot e Paparashikuara” do të llogariten si 5% e shumës së evidentuar në rreshtin paraardhës “Shuma e Shpenzimeve te Planifikuara të Projektit”

8. FORMULARI I KALENDARIT TË AKTIVITETEVE

EMRI i Aplikuesit:_________________ 
   Data e Fillimit të Projektit: ___/___/_____
   Data e Mbarimit të Projektit:  ___/___/_____

	PERIUDHA I (__________)
	STAFI PËRGJEGJËS

	AKTIVITETE
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	(Emër Mbiemër)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MUAJI II (__________)
	STAFI PËRGJEGJËS

	AKTIVITETE
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	(Emër Mbiemër)

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MUAJI III (__________)
	STAFI PËRGJEGJËS

	AKTIVITETE
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	(Emër Mbiemër)

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Emër Mbiemër: _____________ __________

Qyteti: ________________













                   Datë: __/ __ / ____
�
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